
MINI BAR

MENU
МІНІ БАР 

МЕНЮ

Шановні гості!
Для забезпечення комфортного відпочинку в нашому готелі

 ми пропонуємо Вам скористатися міні-баром.
Міні-бар наповнюється щодня або за Вашим бажанням.

Ціни на товари вказані в меню-прейскуранті. 
Загальний рахунок за міні-бар буде Вам наданий при виселенні.

Гарного Вам відпочинку!

ВИНО/WINE

НАПОЇ / SOFT DRINK

ПЛЯШКОВЕ ПИВО/BOTTLE BEER

ЗАКУСКИ / SNAK'S 

Dear guests!
To make your visit more comfortable you can use the mini-bar,

which can be refilled daily or on your demand.
You can check all the prices at the mini-bar menu.

You will get your total bill for using the mini-bar at the checkout.
Thank you and enjoy your stay with us!

Горіхи                                 
Salted   peanuts

Шоколаднии�  батончик                                          
Choсolate bar

Пиво                      
Beer  

195

240

75

Біле вино           
White wine

Червоне вино       
Red wine

«Боржомі»
Borjomi

Кока-Кола                                              
Coca-Cola                                                       

Фанта                                           
Fanta  

Спраи� т                                                  
Sprite  

Сік                                
Juice  

Енергетичнии�  напіи�                                                                                           
Energy drink  

490

490

150

90

90

90

130

150

MINI BAR

MENU
МІНІ БАР 

МЕНЮ

Шановні гості!
Для забезпечення комфортного відпочинку в нашому готелі

 ми пропонуємо Вам скористатися міні-баром.
Міні-бар наповнюється щодня або за Вашим бажанням.

Ціни на товари вказані в меню-прейскуранті. 
Загальний рахунок за міні-бар буде Вам наданий при виселенні.

Гарного Вам відпочинку!

ВИНО/WINE

НАПОЇ / SOFT DRINK

ПЛЯШКОВЕ ПИВО/BOTTLE BEER

АЛКОГОЛЬНІ  НАПОЇ / ALCOHOL DRINK

ЗАКУСКИ / SNAK'S 

Dear guests!
To make your visit more comfortable you can use the mini-bar,

which can be refilled daily or on your demand.
You can check all the prices at the mini-bar menu.

You will get your total bill for using the mini-bar at the checkout.
Thank you and enjoy your stay with us!

Горіхи                                 
Salted   peanuts

Шоколаднии�  батончик                                          
Choсolate bar

Пиво                      
Beer  

Віскі                                                          
Whiskey  

Бренді                               
Brandy  

Горілка                                    
Vodka      

Лікер/Настоянка
Liquer

195

250

200

160

200

240

75

Джин 
Gin 

350

Біле вино           
White wine

Червоне вино       
Red wine

Ігристе вино                        
Sparkling wine 

«Боржомі»
Borjomi

Кока-Кола                                              
Coca-Cola                                                       

Фанта                                           
Fanta  

Спраи� т                                                  
Sprite  

Сік                                
Juice  

Енергетичнии�  напіи�                                                                                           
Energy drink  

250

250

400

150

90

90

90

130

150

Вино                         
Wine 

490

«Поляна квасова»                       
Poliana kwasowa /0.5l                                                   

90

Віскі Dewar’s (8 років)

Ігристе Martini Prosecco 15000,75L

Whiskey Dewar’s (8 old year)

19500,7L

Sparkling wine Martini Prosecco 

0,5L

0,5L

Шоколад Toblerone                                 
Choсolate Toblerone

350

Чіпси Pringles                                       
Pringles     

195
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